Datovy list

SK 500

Brusny hranol, brusna houba pouZiti Barva, Lak, Timel, Dfevo

Rozmezi zrnitosti

Oblasti pouZiti:

Vlastnosti

Barva

Lak

Tmel

Drevo

Uméla hmota

Kov univerzalné

100 120

e © e 6 o o

180 220

Druh zrna  Korund

Druh posypu husty

pénovému jadru - Robustni, omyvatelnd a znovu pouZitelnd

280

XiinGseOS

Vhody: Pro rovinné a hranové brouseni (4 stranné brusivo) - Pro rovinné a tvarované povrchy diky flexibilnimu

Sitka v mm

=

100

100

100

100

100

100

100

Délka v mm

70

70

70

70

70

70

70

Vyska v mm
25
25
25
25
25
25

25

Stupeii tvrdosti
HARD
HARD
HARD
HARD
HARD
HARD

HARD

Zrno

60

100

80

120

180

220

280

Cislo vyrobku
125279
125280
225165
225166
225167
225168

225169
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